CBTU/STU-MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 - CONTRATADA: SERVIMEC -
SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS LTDA. CNPJ: 09.259.936/0001-06. OBJETO: Prestação de
serviço de retífica com reposição de peças para os motores diesel cummins dos grupos
geradores presentes nos VLTs da STU-MAC. VALOR GLOBAL de R$ 122.400,00 (cento e vinte
e dois mil e quatrocentos reais); PRAZO: 60 (sessenta) dias - PLANO INTERNO: M1PSGM02
- Assinam pela CONTRATANTE: Carlos Jorge F. Cavalcante e Orleanes de Lira Paes Angelo e
pela CONTRATADA: Anderson Prazeres Nascimento. Assinado em 16 de julho de 2021.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL II - NATAL

[...]

DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, doa ao
DONATÁRIO 1 (uma) máquina Retroescavadeira modelo 3CXB14CM2CM, potência de 92
HP, chassi S0R3CXTTEL2936070, tombamento n° 272.050-2 adquirida por meio deste
instrumento licitatório pelo valor total de R$ 207.421,00 (duzentos e sete mil, quatrocentos
e vinte e um reais). DATA DA ASSINATURA: 05/08/2021. Marcelo Andrade Moreira Pinto -
Diretor-presidente da CODEVASF.

1ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo nº 59510.000567/2019-97
ESPÉCIE: Termo de Doação nº 1.296.00/2021, celebrado entre a CODEVASF,